
DD1
Parní tlakový hrnec

Návod k použitíCZ



2

Ventil

Víko

Děrovaný hrnec

Vkládací držák 

Vnitřní hrnec

Vnější hrnec

Vnější plášť

Displej

MasoPolévka

RybaZelenina

Slow CookPára

RýžeOpékání 
dohněda

Ohřívání

Doba vaření

Start / Stop



3

ECO vaření s 800 watty – v průběhu 15-40 minut je jídlo připraveno.
Vaření ještě nikdy to nebylo tak snadné, zdravé a energeticky úsporné…                          

Nepotřebujete sporák.

Pokrmy se dusí v páře s přetlakem při max. 800 wattech
za zlomek běžné doby vaření,

přičemž zůstanou zachovány vitamíny, minerální soli a stopové prvky.

Vzduchotěsně uzavřený parní tlakový hrnec redukuje výpary z vaření.
U všech pokrmů je nutné sbírat zkušenosti. 

Všeobecně
Tento spotřebič je určen jen k použití v domácnosti a nikoliv ke komerčním účelům.
Tento návod k použití si pozorně prostudujte a poté jej dobře uschovejte. 
Při předání spotřebiče další osobě přiložte také návod k použití. 
Spotřebič používejte podle uvedených pokynů a dodržujte bezpečnostní pokyny. 
Za škody nebo nehody, které vzniknou nedodržením, výrobce nepřebírá odpovědnost.

Bezpečnostní pokyny
• Spotřebič připojujte a provozujte jen podle údajů na typovém štítku. 
• Spotřebič není fritéza a nesmí být jako fritéza používán.
• Parní hrnec používejte, jen pokud není poškozený přívodní kabel, a pokud nevykazuje žádná 

poškození. 
• Před každým použitím spotřebič zkontrolujte!
• Děti držte od spotřebiče v bezpečné vzdálenosti. Nebezpečí popálení horkou  párou!
•  Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) s omezenými 
  fyzickými, senzorickými, nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a/  

 nebo vědomostí, leda že by byly pod dohledem odpovědné osoby, anebo byly o správném   
 používání spotřebiče odpovědnou osobou poučeny.

• Děti by měly být neustále pod dohledem, aby si se spotřebičem nebo s obaly nehrály.
 Spotřebič neprovozujte se spínacími hodinami nebo s dálkovým systémem!
• Po každém použití nebo v případě závady vytáhněte zástrčku.
• Síťový kabel nepřetrhněte. Dejte pozor, abyste neodřeli okraje kabelu, nebo jej nepřiskřípnuli.
 Zabraňte kontaktu přívodního kabelu s horkými částmi.
• Spotřebič nikdy nenechávejte během provozu z dohledu.
• Spotřebič neskladujte venku ani ve vlhké místnosti.
• Spotřebič nikdy neponořujte do vody.
• Nikdy nepoužívejte spotřebič, pokud nesprávně funguje, např. pokud upadnul nebo byl poškozen 

jiným způsobem.
• Výrobce nepřebírá odpovědnost při nesprávném nebo neodborném použití, pokud bylo poškození 

zapříčiněno nedodržením tohoto návodu k použití.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


